
1

2

3

一　連
番　号

件　名
納入（履行）
場　　　所

納　　　期
（履行期限）

見積依頼書
公　表　日

見 積 書
提出期限

見積合わせ
の　日　時

防衛省競争
参加資格

備考

1 生ずわいポーション　ほか2件 高知駐屯地 7.3.7～7.3.18 7.2.26
7.3.3

13時00分
7.3.3

13時00分 単価

4

契約機関名　　　陸上自衛隊高知駐屯地　第４１９会計隊　（担当：難波）

　　FAX番号　　　　 　０８８７－５６－３４７５

令和7年2月26日

オープンカウンター方式による見積り依頼について

 　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先

〒７８１－５４５１

住　　所　　　　　 高知県香南市香我美町上分３３９０

電話番号          ０８８７－５６－３４７１　（内線３４７）

　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格
の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。

　件名リスト



（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 予定数量

1 生ずわいポーション 3Lサイズ　500ｇ袋（25本入り） 袋 62

2 ジェラート 100ｍｌカップ入り　イタリアンジェラート 個 319

3 苺大福 苺が丸ごと入り白あんを使ったもの 個 329

4 以下余白

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
高知駐屯地

単　価

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第４１９会計隊長　中平　友則　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

見　　　積　　　書

見積金額￥

 上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び
「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。
　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」
に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和7年3月3日

落 札 方 法 契 約 方 法 単価

納 入 場 所 納　　　期 7.3.7～7.3.18

契 約 保 証 金 免　　　除

単　　価



（消費税及び地方税を含まない。）

ＮＯ 件　　　　　　名 規　　　格 単位 予定数量

1 生ずわいポーション 3Lサイズ　500ｇ袋（25本入り） 袋 62

2 ジェラート 100ｍｌカップ入り　イタリアンジェラート 個 319

3 苺大福 苺が丸ごと入り白あんを使ったもの 個 329

4 以下余白

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

陸上自衛隊
高知駐屯地

単　価

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第４１９会計隊長　中平　友則　殿
   

住  　所

会 社 名

代表者名        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞

市　価　調　査　書

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令和7年3月3日

落 札 方 法 契 約 方 法 単価

納 入 場 所 納　　　期 7.3.7～7.3.18

単　　価



納　地：

NO

品  目  等  内  訳  書（甲）

品　名 単
位

見
本

食品コード

規格番号

予 定 数 量

規　格

ページ

（令和７年３月分）

高知
2/26(水) 2/27(木) 2/28(金) 1(土) 2(日) 3(月) 4(火) 5(水) 6(木) 7(金) 8(土) 9(日) 10(月) 11(火) 12(水) 13(木) 14(金)

15(土) 16(日) 17(月) 18(火) 19(水) 20(木) 21(金) 22(土) 23(日) 24(月) 25(火) 26(水) 27(木) 28(金) 29(土) 30(日) 31(月)

  1

                                        
1 BG

                                                                                                                                  

                                   62.00                                                                                                                                  

        62.00                           40335 生ずわいポーション

３Lサイズ　500g袋（25本入り）

                                        
2 EA

                                                                                    319.00                                        

                                                                                                                                                                          

       319.00                           43046a ジェラート

100mlカップ入り　イタリアンジェラート

                                        
3 EA

                                                      329.00                                                                      

                                                                                                                                                                          

       329.00                           45023a 苺大福

苺が丸ごと入り白あんを使ったもの

‐以 下 余 白‐


