オープンカウンター方式による見積り依頼について

- 1 本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。
- 2 本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申し込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格の見積書をもって申し込みをした者を契約の相手方とします。
- 3 件名リスト

一 連番 号	件 名	納入(履行)場 所	納 期 (履行期限)	見積依頼書公表 日	見 積 書 提出期限	見積合わせの 日 時	防衛省競争 参加資格	備考
1	生ずわいポーション ほか2件	高知駐屯地	7.3.7~7.3.18	7.2.26	7.3.3 13時00分	7.3.3 13時00分		単価

4 仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所、問合せ先及び提出先 〒781-5451

住 所 高知県香南市香我美町上分3390

契約機関名 陸上自衛隊高知駐屯地 第419会計隊 (担当:難波)

電話番号 0887-56-3471 (内線347)

FAX番号 0887-56-3475

見 積 書

見積金額¥_____

(消費税及び地方税を含まない。)

NO	件		名		規	格		単位	3	予定数	量	単	価
1	生ずわいポーション			3Lサイズ 50	袋 6								
2	ジェラート			100mlカップ入り	個		319						
3	苺大福			苺が丸ごと入り	個 329								
4				以一	下余白								
5													
6													
7													
8													
9													
10													
11													
12													
13													
14													
15													
納	入		場	所	陸上自衛隊 高知駐屯地		ŕ	枘	期		7.3.7~	7.3.18	
落	札		方	法	単	価		契	約	方	法	単	価
契	約	保	証	金		除							

上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ見積いたします。

また、当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合))は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和7年3月3日

分任契約担当官 陸上自衛隊高知駐屯地

第419会計隊長 中平 友則 殿

住 所

会社名

代表者名

市 価 調 査 書

¥ (消費税及び地方税を含まない。)

NO	件	:	名	規	 格	単位	予定	数量	単	価
1	生ずネ	ついポーシ	ョン	3Lサイズ 500	g袋(25本入り)	袋	62	2		
2	3	ジェラート		100mlカップ入り	イタリアンジェラート	個	31	9		
3		苺大福		苺が丸ごと入り白	あんを使ったもの	個 329				
4				以下	余白					
5										
6										
7										
8										
9										
10										
11										
12										
13										
14										
15										
納	入	場	所	陸上 高知	自衛隊 註屯地	斜	其	I	7.3.7~	7.3.18
落	札 方 法		単	価	契約	内 方	法	単価		

令和7年3月3日

分任契約担当官 陸上自衛隊高知駐屯地

第419会計隊長 中平 友則 殿

住 所

会社名

品 目 等 内 訳 書 (甲) (令和7年3月分)

納地	: 高																						
NO 5	()	品コード 見格番号	品 名	月 予 定 数 量 ┃ 規 格		単位	2/26(水)	2/27(木)	2/28(金) 17(月)	1(土)	2(日)	3(月)	21(全)	5(水)	6(木)	7(金)	8(土)	9(日)	10(月)	11(火)	12(水)	13(木)	14(金)
			生ずわいポーション			122	15(上)	10(µ)	17(万)	10(50)	19 (/八)	20 (기)	21(亚)	22(<u>1</u> .)	23(H)	24(月)	25 (90)	20(///)	21 (기)	20(亚)	29(上)	30(ц)	31(月)
1				\	<u>. </u>	BG					ļ		ļ										
	+		3Lサイズ 500g袋 (25本入り)							62.00													
2			!	319. 00		EA					ļ 		ļ						319. 00				
			100mlカップ入り イタリ	リアンジェラート	_																		
3	4	45023a	苺大福	329. 00		ΕA										329. 00							
3	[苺が丸ごと入り白あんを			EA																	
			-以下余白-																				
											·····												
				<u> </u>	<u> </u>						ļ		ļ										
	+				T																		
				<u> </u>		ļ ļ					ļ												
	ļ																						
			!	lJ		7																	
				lJ	<u>l</u>	1					ļ												
	+		I		1																		
				<u> </u>		-					ļ		ļ										
					1																		
											ļ		ļ										
			-																				
				lJ		1					·····	l	 		·····								
\vdash	+																						
	ļ			<u> </u>		-					ļ		ļ	ļ	ļ	ļ		ļ					
	_		Т	Т	1																		
	ļ			<u> </u>							ļ		ļ										